
 1   

 

Informacja o wyborze oferty 

 

I. Zamawiający 

1. Nazwa: 
Szpital Kliniczny im. Karola Jonschera  Uniwersytetu 
Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu  

2. Adres: ul. Szpitalna 27/33 

3. Kod pocztowy: 60-572 

4. Miejscowość: Poznań 

5. Województwo: Wielkopolskie 

 
                                             Nazwa nadana zamówienia przez Zamawiającego: 

             

           dostawa produktów leczniczych - 10 pakietów 
 
 
Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (zwana dalej: Pzp), informuje wszystkich Wykonawców, że w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego dokonał wyboru ofert złożonych  przez: 

 

 

 

II. Wybór oferty 

1. Oznaczenie oferty częściowej, 
    (jeśli dotyczy): 

 PAKIET NR 1 

2. Wykonawca  

a. Nazwa:   Asclepios SA    

b. Adres:  ul. Hubska 44 

c. Kod pocztowy:   50-502    

d. Miejscowość:   Wrocław         

e. Województwo:  dolnośląskie            

3. Cena oferty wybranej: 794.880,00 zł 
  

 
Uzasadnienie 
Wybrano ofertę zgodnie z SWZ.  Jedynym kryterium była cena. Oferta najkorzystniejsza to  oferta z 
najniższą ceną. W załączeniu streszczenie oceny ofert. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2   

1. Oznaczenie oferty częściowej, 
    (jeśli dotyczy): 

 PAKIET NR 2 

2. Wykonawca  

a. Nazwa:   Pfizer Trading Polska  sp. z o.o.   

b. Adres:  ul. Żwirki i Wigury 16 B  

c. Kod pocztowy:   02-092     

d. Miejscowość:   Warszawa          

e. Województwo:  mazowieckie             

3. Cena oferty wybranej: 112.225,01 zł 
  

 
Uzasadnienie 
Wybrano ofertę zgodnie z SWZ.  Jedynym kryterium była cena. Oferta najkorzystniejsza to  oferta z 
najniższą ceną. W załączeniu streszczenie oceny ofert. 
 
 
 
1. Oznaczenie oferty częściowej, 
    (jeśli dotyczy): 

 PAKIET NR 3 

2. Wykonawca  

a. Nazwa:   Asclepios SA    

b. Adres:  ul. Hubska 44 

c. Kod pocztowy:   50-502    

d. Miejscowość:   Wrocław         

e. Województwo:  dolnośląskie            

3. Cena oferty wybranej: 57.240,00 zł 
  

 
Uzasadnienie 
Wybrano ofertę zgodnie z SWZ.  Jedynym kryterium była cena. Oferta najkorzystniejsza to  oferta z 
najniższą ceną. W załączeniu streszczenie oceny ofert. 
 
 
 
1. Oznaczenie oferty częściowej, 
    (jeśli dotyczy): 

 PAKIET NR 4 

2. Wykonawca  

a. Nazwa:   Astra Zeneca Kft.   

b. Adres: Aliz utca 4 

c. Kod pocztowy:   1117    

d. Miejscowość:  Budapest      

e. Województwo:  B.ep Hungary             

3. Cena oferty wybranej: 42.967,78 zł 
  

 
Uzasadnienie 
Wybrano ofertę zgodnie z SWZ.  Jedynym kryterium była cena. Oferta najkorzystniejsza to  oferta z 
najniższą ceną. W załączeniu streszczenie oceny ofert. 

 

 



 3   

 
1. Oznaczenie oferty częściowej, 
    (jeśli dotyczy): 

 PAKIET NR 5 

2. Wykonawca  

a. Nazwa:   Komtur Polska sp. z o.o.   

b. Adres:  ul. Plac Farmacji 1 

c. Kod pocztowy:   02-699     

d. Miejscowość:   Warszawa          

e. Województwo:  mazowieckie             

3. Cena oferty wybranej: 659.670,48 zł 
  

 
Uzasadnienie 
Wybrano ofertę zgodnie z SWZ.  Jedynym kryterium była cena. Oferta najkorzystniejsza to  oferta z 
najniższą ceną. W załączeniu streszczenie oceny ofert. 
 
 
 
1. Oznaczenie oferty częściowej, 
    (jeśli dotyczy): 

 PAKIET NR 6 

2. Wykonawca  

a. Nazwa:  Amgen sp. z o. o.    

b. Adres: ul. Puławska 145 

c. Kod pocztowy:  02-715    

d. Miejscowość:  Warszawa           

e. Województwo:  mazowieckie             

3. Cena oferty wybranej: 9.618,91 zł 
  

 
Uzasadnienie 
Wybrano ofertę zgodnie z SWZ.  Jedynym kryterium była cena. Oferta najkorzystniejsza to  oferta z 
najniższą ceną. W załączeniu streszczenie oceny ofert. 
 
 
1. Oznaczenie oferty częściowej, 
    (jeśli dotyczy): 

 PAKIET NR 8 

2. Wykonawca  

a. Nazwa:   GSK Services sp. z o.o.   

b. Adres: ul. Grunwaldzka 189 

c. Kod pocztowy:  60-322    

d. Miejscowość:  Poznań          

e. Województwo:  wielkopolskie              

3. Cena oferty wybranej: 33.426,54 zł 
  

 
Uzasadnienie 
Wybrano ofertę zgodnie z SWZ.  Jedynym kryterium była cena. Oferta najkorzystniejsza to  oferta z 
najniższą ceną. W załączeniu streszczenie oceny ofert. 
 
 



 4   

1. Oznaczenie oferty częściowej, 
    (jeśli dotyczy): 

 PAKIET NR 9 

2. Wykonawca  

a. Nazwa:   GSK Services sp. z o.o.   

b. Adres: ul. Grunwaldzka 189 

c. Kod pocztowy:  60-322    

d. Miejscowość:  Poznań          

e. Województwo:  wielkopolskie              

3. Cena oferty wybranej: 23.243,76 zł 
  

 
Uzasadnienie 
Wybrano ofertę zgodnie z SWZ.  Jedynym kryterium była cena. Oferta najkorzystniejsza to  oferta z 
najniższą ceną. W załączeniu streszczenie oceny ofert. 

 
 
1. Oznaczenie oferty częściowej, 
    (jeśli dotyczy): 

 PAKIET NR 10 

2. Wykonawca  

a. Nazwa:   Sanofi sp. z o.o.     

b. Adres:  ul. Marcina Kasprzaka 6 

c. Kod pocztowy:   01-211    

d. Miejscowość:   Warszawa         

e. Województwo:  mazowieckie             

3. Cena oferty wybranej: 417.901,68 zł 
  

 
Uzasadnienie 
Wybrano ofertę zgodnie z SWZ.  Jedynym kryterium była cena. Oferta najkorzystniejsza to  oferta z 
najniższą ceną. W załączeniu streszczenie oceny ofert. 

 
Zawiadomienie w sprawie unieważnienia postępowania : 
 
Pakiet nr 7 unieważniono na podstawie art. 255 ust 1  ustawy Prawa zamówień publicznych, o 
udzielenie zamówienia, jeżeli  nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu albo żadnej oferty.   
Do upływu terminu składania ofert tj. 12.09.2024r do godz. 07.30  nie złożono żadnej oferty w 
zakresie wyżej wymienionych pakietów.    
                                                           

Z postępowania nie  odrzucono i nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 
 

      
       
                   
                                                                                           mgr Agnieszka Pachciarz 
                                                                                                     Dyrektor Szpitala  
 
 
Opracowała : Beata Zoellner  

 
   



 5   

oznaczenie sprawy ZP 39/24               
Zawiadomienie zgodne z art. 253 ust. 1 pkt. 1   
 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert                                         Pakiet nr 1 

Numer 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 
Liczba pkt w 

kryterium 
cena  100  pkt.  

Liczba pkt w 
kryterium  

….. 

Liczba pkt w kryterium 
.................... 

Liczba pkt w 
kryterium 

.................... 
Razem 

7 
Asclepios SA      
ul. Hubska 44  
50-502 Wrocław   

100,00    100,00 

   
Pakiet nr 2 

 
   

3 
Pfizer Trading Polska  sp.  z o.o. 

ul. Żwirki i Wigury 16 B 
02-092 Warszawa 

100,00    100,00 

   
Pakiet nr 3 

 
   

7 
Asclepios SA      
ul. Hubska 44  
50-502 Wrocław   

100,00    100,00 

   Pakiet nr 4    

8 

AstraZeneca Kft. 
1117 Budapest 
Aliz utca 4 
B.ep.Hungary 

100,00    100,00 

   Pakiet nr 5    

5 

Urtica sp. z o.o.    
ul. Krzemieniecka 120 
54-613  Wrocław    

 

98,56    98,56 



 6   

8 
Komtur Polska sp. z o.o.     
ul. Plac Farmacji 1  
02-699 Warszawa     

100,00    100,00 

   Pakiet nr 6    

2 
Amgen   sp.  z o.o. 
ul. Puławska 145 
 02-715 Warszawa 

100,00    100,00 

    Pakiet nr 7    

 

Zgodnie z art. 255 ust.1  ustawy Prawa zamówień publicznych Zamawiający unieważnia  postepowanie o udzielenie zamówienia  , jeżeli  nie 
złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty.   
Do upływu terminu składania ofert tj. 12.09.2024r do godz. 07.30  nie złożono żadnej oferty w zakresie pakietu nr 7.   

 

    Pakiet nr 8    

4 

GSK Services  sp. z o.o.   
ul. Grunwaldzka 189  
60-322 Poznań    
 

100,00    100,00 

    Pakiet nr 9    

4 

GSK Services  sp. z o.o.   
ul. Grunwaldzka 189  
60-322 Poznań    
 

100,00    100,00 

   Pakiet nr 10    

1 

Sanofi   sp.  z o.o. 
ul. Marcina Kasprzaka 6 
01-211 Warszawa 
 

100,00    100,00 



 7   

 
UWAGA: 
Zamawiający informuje, że   umowy   zostaną zawarte w dniu   26.09.2024 roku 

Dla Pakietu nr 5 umowa zostanie zawarta w dniu 04.10.2024 roku 
 
 
 

 Opracowała: Beata Zoellner     
 
 
 
                                    
                                                                                                   



 8   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


